TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-1
2-5

2

14-11-51

              MUNICÍPIO DE CONTENDA

                   ESTADO DO PARANÁ

TERMO DE REVOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 003/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 303/2014

OBJETO: Contratação de Empresa com capacidade técnica para prestar Serviços de

Assessoria na Construção, estudo e orientação visando a elaboração do Plano

Municipal de Educação, em atendimento ao artigo 8º da Lei Federal n° 13.005, de 25

de junho de 2014.

O Prefeito Municipal de Contenda, no uso de suas atribuições legais,

por razões conforme informadas pela Secretaria Municipal de Educação,

Cultura e Esporte, e em atendimento do interesse público, REVOGO o

Processo Administrativo n° 303/2014 – Modalidade Tomada de Preço sob n°

003/2015, com fundamento no artigo 49 da lei federal n° 8.666/93

Remetam-se cópias deste ato aos proponentes interessados..

Contenda, 05 de maio de 2015.

CARLOS EUGÊNIO STABACH
PREFEITO MUNICIPAL